MUNICIPIO DE IXTACZOQUITLAN VER

Estado Analitico de Ingresos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién
ﬁar?icip-at;iones’:‘Apo;'taciones, Convenios,
:Trans‘f‘erenaas-, As'igna'ci;)n;s,' S'ubsid'i;Js y

Ingresos Derivados de financiamiento

$4,599,225.94
$24,739,029.58
$8,850,891.72
$4,342,606.43
$441,925,059.00

$451,287.94
$19,193,356.85
$-5,089,924.39
$-2,942,738.31
$34,295,901.87

$5,050,513.88
$43,932,386.43
$3,760,967.33
$1,399,868.12
$476,220,960.87

$5,050,513.88
$43,932,386.43
$3,760,967.33
$1,399,868.12
$199,683,125.93

SIGMAYER del 1 de enero al 30 de abril de 2025
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Q) (2) @=1+2) “) ®) (6=5-1)
Impuestos $17,008,291.50 $-2,260,048.93 $14,748,242.57 $14,748,242.57 $14,748,242.57 $-2,260,048.93

$5,050,513.88
$43,932,386.43
$3,760,967.33
$1,399,868.12
$199,683,125.93

$451,287.944
$19,193,356.85
$-5,089,924.39
$-2,942,738.31
$-242,241,933.07|

Total

$501,465,104.17

$43,647,835.03

$545,112,939.20

$268,575,104.26

$268,575,104.26

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

IAprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,

R

o P hemdoo e e A lebeom tfo oo
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Mebeiimm e o

Ingresos de los Entes Publicos de los _
Cuc;tas y aportécibnes dé séguridad social
Productos

lIngresos por Venta de Bienes, Prestacién de

e
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
T N e
Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

$4,599,225.94
$24,739,029.58
$8,850,891.72
$4,342,606.43
$441,925,059.00

$451,287.94
$19,193,356.85
$-5,089,924.39
$-2,942,738.31
$34,295,901.87

$5,050,513.88
$43,932,386.43
$3,760,967.33
$1,399,868.12
$476,220,960.87

$5,050,513.88
$43,932,386.43
$3,760,967.33
$1,399,868.12
$199,683,125.93

Ingresos excedentes $-232,889,999.91
Ingreso
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Roes S ) @ @=1+2) @ ) 6=5-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o $501,465,104.17|  $43647,835.03| $545112,939.20| $268,575,104.26] $268,575,104.26 $-232,889,999.91
impuestos $17,008,291.50|  $-2,260,048.93| $14,748,242.57|  $14,748,242.57|  $14,748,242.57 $-2,260,048.93]

$5,050,513.88
$43,932,386.43
$3,760,967.33
$1,399,868.12
$199,683,125.93

$451 .287,94‘
$19,193,356.85
$-5,089,924.39f
$-2,942,738.31

$-242,241,933.07

Total

$501,465,104.17

$43,647,835.03

$545,112,939.20

$268,575,104.26

$268,575,104.26

Ingresos excedentes

$-232,889,999.91

QML v el a
|

Vhes X

endarie Municipal vicenties. e

UEBA vV
EN CONTRA. va (ue
prescntacion del corte de
o financicro incumple con 108 |
Ylos 45, fracciones | Iy V; <

rHicwa220

C. Gilda $alinas Go N
voXI e | C O cfRegigpra Segunda Munigg




